
Hedströmmen Nyhammar – Nedre Borgfors

Sträckan omfattar från dammen i Nyhammar till Nedre Borgfors. 

Hedströmmen i Baggådalen finns lugna strömmar med
sandbotten, små sel och höljor, men också strida forsar.
Strömmarna är varierande med både grus och stenbottnar. 
Hedströmmen är ingen stor å, Strömmarna är i regel 3–6 meter breda och det kan sällan vara 
en smula knepigt att ”komma åt” med vanliga flugkast – grönskan bildar oftast lummiga valv 
över ån. Men i gengäld behöver man i strömsträckorna sällan kasta långt – fisken finns, som 
så ofta i syd och mellansvenska vatten, ofta i fickor och hålor i forsen. Förutom att det 
förekommer ett svagt bestånd av inhemsk öring så planteras det ut fisk mellan 0,5–1,5 kg.
Insektskläckningar som åsandsländor, gul forsslända och bäcksländor förekommer men också
nattsländor av framförallt nätspinnande arter som du finner i de mest rinnande partierna.

Fiskevårdsområdet uppmanar samtliga besökare till att på ett korrekt sätt återutsätta all fångst 
under minimimåttet om detta är möjligt. Fisketrycket på fisken är tidvis hårt, och kvalitén på 
fisket skulle snabbt försämras om samtliga besökare behöll en fisk. 
Minimimåttet i alla ”naturvatten” är 40 cm på laxartad fisk. Detta gäller även
skadad fisk. Återutsättning blir därför nödvändigt. För ett etiskt och hänsynsfullt
fiske rekommenderar vi återutsättning.
 
Regler Orangea vatten
I Hedströmmen är enbart flugfiske tillåtet. Med flugfiske räknas flugspö med
fluglina och fluga. Jiggar, "propellerflugor", plastkulor, spinnfluga, agnade
krokar eller krokar med luktmedel är   inte   tillåtet.

OBS! Fiske är förbjudet i ALLA strömmande vatten inom Malingsbo-
Kloten fr.o.m. 1 oktober t.o.m. den 30 november.

Camping med husbil/husvagn tillåtet endast för de som löst fiskekort

Sportfisket drivs av Sveaskog

Köp fiskekort hos någon av våra återförsäljare: 



Kloten fritid & konferens, tel. 0580-883 00, Runes Sport Skinnskatteberg 0222-101 62 eller Nyfors handel 070-
108 93 04. Du kan också köpa ditt fiskekort online, dygnet runt

http://www.kloten.nu/

